
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad 

Komenského nám. 1619, 25101 Říčany, tel. 323 618 211, fax. 323 618 264 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 

19.5.2016 
   

NAŠE ZN.: 
Č.j. 

OŽP-28359/2016-Do 
37760/2016-MURI/OVÚ/00394 

  
 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Ing. Šárka Doudová 
323 618 263 
323 618 264 
sarka.doudova@ricany.cz 

  

     
DATUM: 15.7.2016    

 
 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 104 odst. 2c), § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 
15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č.500/2004Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (správní řád) přezkoumal v souladu s § 115 odst. 1 vodního zákona, podle § 122 
stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 19.5.2016 podala 

Obec Svojetice, IČO 00240834, Na Kopci č.p. 14, Svojetice, 251 62  Mukařov 

 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává v souladu s 115 odst. 1 vodního zákona, 
podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 11 b) vyhl. č. 432/2001 Sb. o dokladech žádosti o rozhodnutí 
nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu  

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

SVOJETICE – TLAKOVÁ KANALIZACE 
 
na pozemcích st. 3/1, st. 5, st. 6, st. 8, st. 9/2, st. 9/7, st. 9/9, st. 10, st. 11/1, st. 12, st. 13, st. 21/1, st. 21/2, 
st. 22, st. 23, st. 24/3, st. 26, st. 28/1, st. 29, st. 30/2, st. 31/1, st. 81/1, st. 82, st. 89, st. 90, st. 91, st. 93,  
st. 109, st. 111/1, st. 111/2, st. 112, st. 113, st. 128, st. 130, st. 132/2, st. 138, st. 139, st. 140, st. 141, st. 
153, st. 154, st. 156, st. 159, st. 160, st. 161, st. 162, st. 163, st. 176, st. 177, st. 178, st. 179, st. 180, st. 
181,  
st. 183, st. 184, st. 211, st. 212, st. 227, st. 228, st. 287, st. 288, st. 291, st. 297, st. 308, st. 482, st. 710,  
st. 810, st. 930,  
a parc. č. 3/2, 4/1, 7, 16/1, 16/2, 18/1, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 24/1, 24/3, 24/4, 26/5, 30/7, 40/1, 42/1, 59/4, 
62/12, 62/13, 64, 66, 67, 70/1, 95/4, 125/2, 125/3, 125/4, 125/5, 125/6, 125/8, 126/4, 126/5, 126/6, 127/6, 
127/9, 127/10, 127/12, 127/13, 127/18, 127/22, 127/27, 127/28, 127/31, 127/32, 127/33, 127/34, 127/35, 
127/36, 127/37, 137/2, 137/3, 137/4, 137/5, 137/7, 137/9, 137/11, 137/13, 137/14, 138/1, 138/2, 138/3, 
138/4, 138/5, 138/6, 139/2, 140/1, 140/2, 140/3, 140/4, 142/3, 142/7, 143/15, 143/34, 143/43, 147/1, 
147/2, 149/1, 149/3, 149/6, 149/8, 149/11, 149/12, 149/13, 149/15, 149/18, 149/19, 149/23, 151/3, 
151/19, 151/21, 151/22, 151/23, 151/24, 151/26, 151/27, 151/35, 151/38, 151/39, 151/40, 151/41, 151/46, 
151/48, 151/51, 151/52, 151/53, 151/54, 151/56, 151/57, 151/58, 151/61, 151/79, 151/81, 151/94, 155/1, 
155/2, 156/1, 156/3, 157/1, 157/3, 157/4, 157/18, 161/3, 161/28, 161/29, 161/30, 161/33, 161/34, 161/36, 
161/39, 162/2, 162/3, 162/4, 162/5, 162/6, 162/7, 162/8, 162/9, 162/10, 162/11, 162/12, 162/13, 162/15, 
162/18, 162/19, 162/23, 162/24, 164/7, 164/10, 177/4, 177/26, 177/27, 177/29, 177/31, 177/32, 177/35, 



Č.j. 37760/2016-MURI/OVÚ/00394 str. 2 

 
177/38, 183/7, 183/13, 183/14, 183/16, 183/18, 183/19, 183/20, 183/21, 183/25, 183/26, 183/28, 183/29, 
183/30, 183/33, 183/34, 183/37, 183/38, 183/48, 183/51, 183/54, 183/58, 183/59, 183/60, 183/63, 183/66, 
183/74, 183/75, 183/78, 183/80, 183/81, 183/84, 183/86, 183/90, 183/91, 183/94, 183/98, 183/100, 
183/106, 183/108, 183/109, 183/113, 183/115, 183/116, 183/118, 183/119, 183/124, 183/125, 183/126, 
183/129, 183/131, 183/135, 183/137, 183/144, 183/146, 183/147, 183/149, 183/150, 183/152, 183/159, 
183/163, 183/164, 183/172, 183/175, 183/179, 183/180, 183/181, 183/182, 183/184, 183/185, 186/1, 
186/2, 186/4, 186/5, 186/6, 186/8, 186/10, 186/11, 186/12, 186/13, 187/7, 188/8, 188/10, 188/12, 188/13, 
188/15, 188/17, 188/21, 188/23, 188/25, 188/86, 189/1, 189/7, 189/11, 189/32, 189/35, 191/2, 191/3, 
191/4, 191/5, 191/10, 191/14, 191/18, 191/21, 191/22, 193/14, 193/25, 193/28, 193/30, 193/38, 196, 
197/2, 197/4, 197/5, 197/7, 197/8, 197/9, 197/18, 197/24, 197/36, 197/37, 197/43, 197/44, 197/52, 
197/53, 197/54, 197/55, 197/63, 197/65, 197/66, 197/69, 197/70, 199/2, 199/3, 199/4, 199/5, 199/8, 
199/11, 199/12, 199/14, 199/17, 199/18, 199/19, 199/21, 199/22, 199/23, 199/30, 199/32, 199/34, 199/35, 
199/37, 199/39, 199/40, 199/41, 199/42, 199/43, 201/6, 201/7, 201/10, 201/13, 201/15, 201/16, 201/18, 
201/20, 201/23, 201/24, 202/2, 202/3, 202/4, 202/13, 202/17, 202/19, 202/25, 202/28, 202/31, 202/32, 
202/33, 202/36, 202/45, 202/46, 205/1, 205/6, 205/10, 205/13, 205/14, 205/15, 205/16, 206/2, 206/5, 
206/9, 206/12, 206/13, 206/14, 206/15, 206/16, 206/21, 207/1, 208/2, 208/7, 208/9, 208/10, 208/11, 
208/12, 208/13, 209/2, 211/3, 211/7, 211/12, 224/5, 224/6, 224/7, 231/7, 231/64, 231/65, 231/66, 231/69, 
231/70, 232/2, 241/3, 241/8, 258/5, 263/9, 263/10, 263/48, 263/53, 266/2, 302, 307/13, 957/1, 957/15, 
957/16, 957/17, 1032/3, 1034/1, 1035/1, 1035/4, 1035/5, 1035/7, 1035/9, 1039/1, 1041/1, 1041/41, 
1041/42, 1042/1, 1042/3, 1042/4, 1042/5, 1042/6, 1042/7, 1043/6, 1043/8, 1043/11, 1043/12, 1046/2, 
1049/3, 1051/2, 1051/4, 1052, 1059, 1060, 1064, 1072/1, 1073, 1074, 1076, 1125 v katastrálním území 
Svojetice.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 
Název kraje Středočeský 
Název obce Svojetice 
Identifikátory katastrálních území 761176 
Názvy katastrálních území Svojetice 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-1060-0-00 

 

Stavba byla povolena rozhodnutím MěÚ v Říčanech č.j.: 17740/2008/ovú-00019 ze dne 22.10.2008 
s prodloužením platnosti č.j. 6493/2013-MURI/OVÚ-692 ze dne 12.2.2013 a č.j. 
219072/2015/MURI/OVÚ-764 ze dne 23.4.2015 a dále stavebním povolením č.j. 8105/2016-
MURI/OVÚ-764 ze dne 10.2.2016  s rozhodnutím o opravě zřejmých nesprávností č.j. 17895/2016-
MURI/OVÚ-764 ze dne 1.4.2016 
 
 
Orientační poloha stavby: 
      

větev délka (m) y x délka (m) ČS 

A 775,62 721970.58 
721995.48 

1058963.38 
1058250.24 

732,58 26 

A1 220,29 722140.94 
722016.42 

1058912.42 
1058738.65 

193,17 9 

A2 342,93 721683.86 
722017.46 

1058736.41 
1058768.60 

87,61 6 

A3 553,09 722035.69 
721995.58 

1059354.89 
1058917.93 

508,22 22 

A3.1 630,60 722001.19 
722512.56 

1059096.70 
1059447.21 

745,14 26 

A3.1.1 72,24 722117.81 
722165.34 

1059157.93 
1059099.51 

94,57 6 

A3.1.2 45,89 722199.12 
722179.24 

1059199.47 
1059240.80 

31,29 1 

A3.1.3 138,73 722146.50 
722153.68 

1059103.71 
1059175.98 

76,32 3 



Č.j. 37760/2016-MURI/OVÚ/00394 str. 3 

 
A3.1.4 584,01 722233.32 

722129.70 
1059187.17 
1058980.35 

627,98 27 

A3.1.4.1 177,14 722397.34 
722233.47 

1059185.15 
1059134.76 

45,34 6 

A4 460,96 721970.49 
721588.78 

1058962.90 
1059195.08 

500,47 25 

A4.1 76,57 721757.51 
721710.01 

1059154.39 
1059094.45 

41,42 3 

A4.2 138,41 721735.22 
721648.89 

1059251.41 
1059143.45 

147,62 7 

A4.3 167,98 721588.78 
721485.70 

1059195.08 
1059324.99 

70,21 4 

A4.6 143,89 721788.49 
721831.04 

1059130.04 
1058995.33 

84,91 6 

A6 455,38 722254.53 
722061.68 

1058567.21 
1058434.52 

72,03 6 

A6.1 73,28 722221.49 
722154.05 

1058384.25 
1058357.79 

24,33 4 

A6.2 97,62 722178.79 
722087.65 

1058454.36 
1058422.03 

40,83 5 

A7 80,33 722128.14 
722051.59 

1058508.53 
1058484.39 

24,00 4 

celkem 5234,96   4148,04 196 

 

Vymezení účelu užívání stavby: 

- Odvádění odpadních vod z obce na centrální ČOV Svojetice 

 

Ochranné pásmo je vymezeno podle § 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Stavebník při kontrolní prohlídce předložil tyto doklady: 

1. Stavební povolení a projektovou dokumentaci ověřenou ve vodoprávním řízení. 
2. Dokumentaci skutečného provedení stavby ověřenou zhotovitelem stavby. 
3. Geodetické zaměření skutečného provedení (souřadnicový systém JTSK), ověřené odpovědným 

geodetem. 
4. Protokoly o tlakových zkouškách kanalizačních stok 
5. Osvědčení o funkčnosti signalizačního vodiče 
6. Protokoly o těsnosti nádrží čerpacích stanic 
7. Elektrorevize – čerpací stanice – archivuje obec 
8. Atesty materiálů, použitých výrobků a zařízení, prohlášení o shodě, certifikáty 
9. Doklady o likvidaci odpadu ze stavby 
10. Stavební deník 
11. Zápisy se správci dotčených sítí o provedených kontrolách během stavby. 
12. Návrh kanalizačního řádu  
13. Stanovisko budoucího provozovatele vodního díla  
14. Povolení k provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu dle § 6 zákona o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu (Krajský úřad Středočeského kraje) 
 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 14. 6. 2016 s tímto výsledkem: 

- skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví 
zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí, stavba je schopna užívání. 

 



Č.j. 37760/2016-MURI/OVÚ/00394 str. 4 

 
 

Odůvodnění: 

Dne 19. 5. 2016 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na výše uvedenou stavbu. Vodoprávní úřad 
provedl dne 14. 6. 2016 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených 
orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život 
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 

Ing. Šárka Doudová 
referent vodoprávního úřadu,  

oprávněná úřední osoba 
 

„otisk úředního razítka“ 
  

 

 
Obdrží: 
Obec Svojetice, IDDS: 39aakyt 
 sídlo: Na Kopci č.p. 14, Svojetice, 251 62  Mukařov 
 
Ostatní: 
MěÚ Říčany, odbor - Stavební úřad, IDDS: skjbfwd 
 sídlo: Melantrichova č.p. 2000, 251 01  Říčany u Prahy 
Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 429/36, Smíchov, 150 21  Praha 5 
 


		2016-07-18T16:03:12+0200
	Šárka Doudová
	referent




